様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

 久留米市長  様

住 所

名 称

  （施設名称            ）

      ふりがな

代表者               ㊞

（生年月日     年  月  日）

    年度久留米市小規模保育事業所改修費等支援事業費補助金交付申請書

     年度久留米市小規模保育事業所改修費等支援事業について、補助金の交付を受

けたいので、久留米市小規模保育事業所改修費等支援事業費補助金交付要綱第７条の規定

に基づき関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業の名称     年度久留米市小規模保育事業所改修費等支援事業

２ 補助金の要望額 円

３ 交付の要望時期      年   月   日頃

４ 補助事業の完了

予定年月日
     年   月   日

５ 補助事業の目的

６ 関係書類

(１) 事業計画書（別紙１）

(２) 所要額算出内訳表（別紙２）

＜添付書類＞

①配置図、平面図及び設計図等の工事内容がわかる図面（写し）

②設計書、仕様書及び見積書等の申請額の根拠となるもの（写し）

③事業費を含む   年度資金収支予算内訳書（写し）

④理事会を行った場合は、事業決定した理事会の議事録（写し）

⑤その他市長が必要と認める書類

７ その他特記事項

様式第２号（第８条関係）

    年  月  日

         様

久留米市長

    年度久留米市小規模保育事業所改修費等支援事業費補助金交付決定通知書

     年  月  日付をもって申請のあった    年度久留米市小規模保育事業

所改修費等支援事業の補助金については、下記のとおり交付決定したので、久留米市補助

金等交付規則第７条第１項及び久留米市小規模保育事業所改修費等支援事業費補助金交付

要綱（以下「交付要綱」という。）第８条の規定により通知します。

記

１ 補助事業の名称     年度久留米市小規模保育事業所改修費等支援事業

２ 補助金の交付決定額 円

３ 交付予定年月日      年   月   日

４ 申請事項の修正      年   月   日

５ 補助の条件

・この補助金の目的以外に使用してはならない。

・この補助金は、交付要綱第９条に掲げる事項を条件とする。

・事業に係る実績報告は、交付要綱第１２条に定めるところに

より行なわなければならない。

様式第７号（第１２条関係）

    年  月  日

 久留米市長  様

住 所

名 称

  （施設名称            ）

      ふりがな

代表者               ㊞

（生年月日     年  月  日）

    年度久留米市小規模保育事業所改修費等支援事業費補助金の実績報告書

     年  月  日   第    号で交付決定を受けた標記補助金に係る事業

実績について、久留米市小規模保育事業所改修費等支援事業費補助金交付要綱第１２条の

規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助事業の名称     年度久留米市小規模保育事業所改修費等支援事業

２ 補助事業の

完了年月日
     年   月   日

３ 関係書類

(１)事業実施状況（別紙３）

(２)収支精算額内訳表（別紙４）

＜添付書類＞

①収支決算（見込）書抄本

②その他市長が必要と認める書類

４ その他特記事項